

Załącznik do raportu bieżącego nr. 21/2017

<b>AFORTI Finance S.A.</b>					
01.06.2017 – 30.06.2017	01.06.2016 – 30.06.2016	zmiana %	01.01.2017 – 30.06.2017	01.01.2016 – 30.06.2016	zmiana %
<b>Wartość udzielonych pożyczek (w tys.)</b>					
3 425,23 zł	487,78 zł	602,20%	13 809,29 zł	1 454,22 zł	849,60%
<b>Wartość złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w tys.)</b>					
15 347,39 zł	2 525,08 zł	507,80%	64 115,03 zł	10 186,82 zł	529,39%
<b>Liczba złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w szt.)</b>					
190	57	233,33%	982	259	279,15%

<b>AFORTI Exchange Sp. z o.o.</b>					
01.06.2017 – 30.06.2017	01.06.2016 – 30.06.2016	zmiana %	01.01.2017 – 30.06.2017	01.01.2016 – 30.06.2016	zmiana %
<b>Wartość obrotu na platformie wymiany walut (w tys.)</b>					
€ 5 643,83	€ 1 877,91	200,54%	€ 33 053,64	€ 11 020,37	199,93%

<b>AFORTI Collections S.A.</b>					
01.06.2017 – 30.06.2017	01.05.2017 – 31.05.2017	zmiana %	01.01.2017 – 30.06.2017	01.01.2016 – 30.06.2016	zmiana %
<b>Wartość nominalna zleceń windykacyjnych (w tys.)</b>					
1 336,21 zł	1 466,64 zł	-8,89%	14 122,82 zł	- zł	-
<b>Liczba zleceń windykacyjnych (w szt.)</b>					
416	355	17,18%	13 616	0	-